HORAIRES DE BUS 3,}& MIGNE ROCHEREAUX

~J

jui Horaires de passages aux arréts principaux. Chaque colonne correspond a un trajet.
du 3 septembre 2023 au 5 juillet 2024 passag princip q P j MIGNALOUX GARE
|
RENTREE H P4 H H H
5053 PP vers Milétrie Laborit / Mignaloux Gare
] -
Du lundi au vendredi en période scolaire*
. MODIFIE Migné Rochereaux : . |07:00]07:08|07:17| - |07:45]08:04|08:24| - : - |09:59] - . : : : - 12:33[12:52[13:11]13:29 [13:51] - . |150] - : : . |16:50(17:13
|1‘|NERA“‘§°“T“EuF Les Fougeres : - |07:01[07:09|07:18| - |07:46|08:05|08:25| - : - 1000 - . . : : - |12:34(12:53]13:12 [ 13:30 [ 13:52 | - - . . . |16:51[17:14
<« TRAVAUX Stade Auxances 06:08 | 06:50 | 07:11 | 07:19 | 07:28 | 07:39 | 07:56 | 08:15 | 08:35 | 08:57 | 09:20 | 09:45 | 10:09 | 10:35 [ 11:00 | 11:25 [ 11:50 | 12:05 | 12:22 [ 12:42 | 13:01 | 13:20 | 13:38 | 14:00 | 14:25 | 14:50 | 15:20 | 15:40 | 16:03 [ 16:22 | 16:41 | 17:00 | 17:23
. Les Glieres 06:13 | 06:55 | 07:16 | 07:24 | 07:34 | 07:45 | 08:02 | 08:20 | 08:40 | 09:02 | 09:25 | 09:50 [ 10:14 [ 10:40 | 11:05 | 11:30 | 11:55 | 12:10 [ 12:27 [ 12:47 | 13:06 | 13:25 | 13:43 | 14:05 | 14:30 | 14:55 [ 15:25 | 15:45 | 16:08 | 16:28 | 16:47 | 17:06 | 17:29
MIGNE AUXANCES Gare Viaduc 06:18 | 07:00 | 07:22 | 07:30 | 07:41 | 07:51 | 08:09 | 08:27 | 08:46 | 09:08 | 09:31 [ 09:56 | 10:20 | 10:46 [ 11:11 | 11:35 | 12:01 [12:16 | 12:33 [ 12:53 [13:11 [ 13:31 [ 13:49 [ 14:11 | 14:36 [ 15:01 [15:31 | 15:51 | 16:14 | 16:34 | 16:53 [17:12 | 17:36
.o Place Lepetit 06:20 | 07:02 | 07:25 | 07:33 | 07:44 | 07:54 | 08:12 | 08:30 | 08:48 | 09:10 | 09:33 | 09:58 | 10:22 [10:48 | 11:13 | 11:37 | 12:03 | 12:18 [ 12:35 [ 12:55 [ 13:13 | 13:33 | 13:51 | 14:13 | 14:38 [ 15:03 | 15:33 | 15:53 | 16:16 | 16:37 | 16:56 | 17:14 | 17:39
LES GLIERES Notre-Dame 06:22 | 07:04 | 07:27 [ 07:35 | 07:47 | 07:57 | 08:15 | 08:33 [08:50 | 09:12 [09:35 [ 10:00 | 10:24 10:50 | 11:15 | 11:39 {12:06 | 12:21 | 12:38 [ 12:57 | 13:15 [13:35 | 13:53 | 14:15 [ 14:40 | 15:05 [ 15:35 | 15:55 | 16:19 | 16:40 | 16:59 [17:17 [ 17:42
5 Jacques Coeur 06:28 | 07:10 [ 07:34 | 07:42 | 07:55 | 08:05 | 08:22 | 08:40 [ 08:57 | 09:19 [09:42 [10:07 | 10:31 | 10:56 [ 11:21 | 11:46 |12:13 [ 12:28 [ 12:45 | 13:04 [ 13:23 [ 13:43 | 14:00 | 14:21 [ 14:47 | 15:12 |15:42 [16:02 | 16:26 |16:47 |17:06 | 17:24 | 17:49
POITIERS GARE Tour Jean Bernard | 06:32 [07:14 | 07:39 [07:47 | 08:00 | 08:10 | 08:27 | 08:45 [09:01 [09:23 |09:46 [10:11 [ 10:35 [11:00 [ 11:25 | 11:50 [12:17 {12:32 | 12:49 [13:08 | 13:27 [ 13:47 | 14:04 | 14:25 [14:51 | 15:16 [ 15:46 | 16:06 | 16:30 | 16:51 | 17:10 [17:28 | 17:53
: Milétrie Laborit 06:36 |07:18 | 07:43 | 07:51 | 08:04 | 08:14 |08:32 |08:49 |09:05 | 09:27 |09:50 | 10:15 [10:38 [11:03 [11:28 | 11:53 |12:21 | 12:36 [12:53 [13:12 [13:31 | 13:51 | 14:08 | 14:29 | 14:55 [15:19 [15:50 | 16:09 | 16:34 | 16:54 | 17:14 |17:32 [17:57
Rue des Artisans - - - - |08:11(08:21 | - - - - - - - - - - - - [12:59 | - - - - - - - - - - - - - -
FOITERS CENTRE MignallouxMairie 06:41|07:24 [07:49 | - - - - - - - - - - - - - - |12 | - 1307 - - - - - - - - - - |17:28[17:44 | 18:07
° Mignaloux Aquitaine | 06:43 | 07:26 | 07:51| - - = . - s = - s = - - = - |12:43] - [13:19] - s = - - = . - s - | 17:31|17:47 | 18:09
PALAIS DE JUSTICE MignalowxGare  [06:47| - fo7:ss| - | o | o | o oL oo e s3] L 73] [res
PONT NEUF
MILETR.IE CHU @ Du lundi au vendredi en période de vacances scolaires*
. Migné Rochereaux | 17:35 | 17:55 | 18:15 | 18:42 | 19:02| - - 12010 Migné Rochereaux . . |07:01]07:22| . |07:4808:06|08:25]| - - |10:00] - . . . .| 12:33 ] 12:52 | 13:10
MIGNALOUX BEAUVOIR Les Fougeres 17:36 | 17:56 | 18:16 | 18:43 | 19:03 | - - |20 Les Fougeres . - | 07:02|07:23| - | 07:49 | 08:07 | 08:26 | - - 001 - : . . - | 12:38 [ 12:53 | 13:11
Stade Auxances 17:46 | 18:05 | 18:25 | 18:51 | 19:11 | 19:38 | . | 20:19 Stade Auxances 06:08 | 06:50 | 07:12 | 07:32 | 07:41 | 07:59 | 08:17 | 08:35 | 08:58 | 09:20 | 10:10 | 10:35 | 11:00 | 11:32 | 12:06 | 12:22 | 12:42 | 13:01 | 13:19
Les Glieres 17:52 | 18:11 | 18:30 | 18:56 | 19:16 | 19:43 | . | 20:24 Les Glieres 06:13 | 06:55 | 07:17 | 07:37 | 07:46 | 08:04 | 08:22 | 08:40 | 09:03 | 09:25 | 10:15 | 10:40 | 11:05 | 11:37 | 12:11 | 12:27 | 12:47 | 13:06 | 13:24
Gare Viaduc 17:59 | 18:17 | 18:36 | 19:01 | 19:21 | 19:48 | . | 20:29 Gare Viaduc 06:18 | 07:00 | 07:23 | 07:43 | 07:52 | 08:10 | 08:28 | 08:46 | 09:08 | 09:31 | 10:21 | 10:46 | 11:11 | 11:42 | 12:17 | 12:33 | 12:53 | 13:11 | 13:30
Place Lepetit 18:02 | 18:20 | 18:39 [ 19:03 [ 19:23 [ 19:50 | - | 20:31 Place Lepetit 06:20 | 07:02 | 07:25 | 07:45 | 07:55 | 08:13 | 08:31 | 08:48 | 09:10 | 09:33 | 10:23 | 10:48 | 11:13 | 11:44 | 12:19 | 12:35 | 12:55 | 13:13 | 13:33
7~ Notre-Dame 18:05 | 18:23 | 18:41 | 19:05 | 19:25 | 19:52 | 20:23 | 20:33 Notre-Dame 06:21 | 07:04 | 07:27 | 07:47 | 07:57 | 08:15 | 08:33 | 08:50 | 09:12 | 09:35 | 10:25 | 10:50 | 11:15 | 11:46 | 12:21 | 12:37 | 12:57 | 13:15 | 13:35
GRAND POITIERS \'ﬁ'ahs Jacques Coeur 18:12 | 18:30 | 18:48 | 19:12 | 19:32 | 19:58 | 20:27 | 20:39 Jacques Coeur 06:27 | 07:10 | 07:34 | 07:54 | 08:04 | 08:21 | 08:39 | 08:56 | 09:18 | 09:41 | 10:31 | 10:56 | 11:21 | 11:52 | 12:27 | 12:43 | 13:03 | 13:22 | 13:42
communauté urbaine 5 Tour Jean Bernard 18:16 | 18:34 | 18:52 | 19:16 | 19:36 | 20:02 | 20:30 | 20:43 Tour Jean Bernard 06:31| 07:14 | 07:38 | 07:58 | 08:08 | 08:25 | 08:43 | 09:00 | 09:22 | 09:45 | 10:35 | 11:00 | 11:25 | 11:56 | 12:31 | 12:47 | 13:07 | 13:26 | 13:46
N Milétrie Laborit 18:20 | 18:37 | 18:55 | 19:19 | 19:39 | 20:05 | 20:33 | 20:46 Milétrie Laborit 06:34 | 07:17 | 07:43 | 08:03 | 08:12 | 08:29 | 08:47 | 09:03 | 09:25 | 09:49 | 10:38 | 11:03 | 11:28 | 11:59 | 12:34 | 12:50 | 13:10 | 13:30 | 13:49
Rue des Artisans . . . . . . . . Rue des Artisans - - - | 08:10]08:19 | - - - - - - - - - - 12:56 | - - -
.o .. Mignaloux Mairie - - - [19:24 (1944 . |20:37| - Mignaloux Mairie 06:39 [ 07:23 | 07:49 | - = - - - - - - - - - [12:39] - 13115
vitalis-poitiers.fr ¢ Allobus 05 49 44 66 88 Mignaloux Aquitaine | - . . 119261946 . |20:38] - Mignaloux Aquitaine | 06:41 | 07:25 | 07:51| - . - - . - . - - . - 12| . 137
Mignaloux Gare - 5 - 11930 - - - : Mignaloux Gare 06:45| - | 07:55| - 5 - - - - . . . . - | 1245] . s
CONTACTEZ-NOUS .
° (Y Trajet flex’e-bus :
Lleux de Uente Réservation obligatoire, informations : vitalis-poitiers.fr ou 05 49 44 66 88
AGENCE VITALIS Psle d’ i f
Rer-de-CChaussée ?Ezofcde'%g:‘?:g.es Multimodal de la Gare MignéRochereaux | 13:27 [13:49 | - | - [150] . | - | - | - [16:50]17:16]17:40 | 17:58 | 18:17 | 18:42 [19:02| - | - |20:10
boulovard d pd ¢ Port Les Fougeres 13:28 | 13:50 | - N LR . : - | 16:51(17:17 | 17:41 | 17:59 | 18:18 | 18:43 [ 19:03 | - - |20
58, boulevard du Grand-Cerf - Poitiers Stade Auxances 13:37 | 13:59 | 14:37 | 15:00 | 15:21 | 15:40 | 16:03 | 16:24 | 16:39 | 17:00 | 17:26 | 17:50 | 18:08 | 18:26 | 18:51 | 19:11|19:37 | - | 20:19
* Dulundiau vendredi de 8h a 18h . Les Glieres 13:42 | 14:04 | 14:42 | 15:05 | 15:26 | 15:45 | 16:08 | 16:29 | 16:45 | 17:06 | 17:32 | 17:55 | 18:13 | 18:31| 18:56 | 19:16 [ 19:42 | . | 20:24
* Le samedi 02/09 de 09h30 & 12h30 et de 13h30 a 17h00 Gare Viaduc 13:48 | 14:10 | 14:48 | 15:11 | 15:32 | 15:51 | 16:14 | 16:35 | 16:51 [ 17:12 | 17:38 | 18:01 | 18:19 | 18:37 | 19:01 [ 19:21 [ 19:48| . | 20:29
ACCUEIL DE VITALIS 9 avenue de Northampton - Poitiers Place Lepetit 13:51 | 14:13 | 14:50 | 15:13 | 15:34 | 15:53 | 16:16 | 16:38 | 16:54 | 17:15 | 17:40 | 18:03 | 18:21 | 18:39 | 19:03 | 19:23 | 19:50 | - | 20:31
e Du lundi au vendredi de 9h & 12h30 et de 14h a 17h Notre-Dame 13:53 | 14:15 | 14:52 | 15:15 | 15:36 | 15:55 | 16:18 | 16:40 | 16:56 | 17:17 | 17:42 | 18:05 | 18:23 | 18:41 | 19:05 | 19:25 | 19:52 | 20:23 | 20:33
e Du21/08 au 08/09 : de 9h a 17h30 Jacques Coeur 13:59 | 14:21 | 14:58 | 15:21 | 15:42 | 16:01 | 16:24 | 16:47 | 17:03 | 17:24 | 17:49 | 18:12 | 18:30 | 18:47 | 19:11 | 19:31 | 19:58 | 20:27 | 20:39
Tour Jean Bernard 14:03 | 14:25 | 15:02 | 15:25 | 15:46 | 16:05 | 16:28 | 16:51 | 17:07 | 17:28 | 17:53 | 18:16 | 18:34 | 18:51 | 19:15 | 19:35 | 20:02 | 20:30 | 20:42
E-BOUTIQUE DE VITALIS e-boutique Milétrie Laborit 14:06 | 14:28 | 15:05 | 15:28 | 15:49 | 16:08 | 16:31 | 16:54 | 17:10 | 17:32 | 17:57 | 18:19 | 18:37 | 18:54 | 19:18 | 19:38 | 20:05 | 20:33 | 20:45
www.vitalis-poitiers.fr Rue des Artisans : ) : : ) : . : : ) : ) ) : ) : ) ) .
APPLICATIONS MOBILES Mignaloux Mairie : - : : : : - - [17:20(17:41 [ 18:03 | - : - [19:23]19:43] . [20:37
Vitalis, Tixipass vitahs £§ Mignaloux Aquitaine - - - - - - - - [ 17:22{17:43 [ 18:05 | - - - [ 19:25]19:45| - [ 20:38
L . . Mignaloux Gare : : . . . . . - 1727 - 1809 - : -o[1929] . : i
DAT (Distributeurs Automatiques de Titres) g
aux principaux arréts *\facances scolaires du 23 octobre au 3 novembre, du 26 décembre 2023 au 5 janvier 2024, du 19 février au Ter mars, du 15 au 26 avril etle 10 mai 2024
LES RELAIS VITALIS ®
Bar - Tabac - Presse : 19, ter rue de Nanteuil - Migné-Auxances
Café du Centre : rue GermaineTillon - Migné-Auxances .
Bar de 'Aviation : 221, avenue de Nantes - Poitiers Samedi (i
Le Printania : 139, boulevard du Grand Cerf - Poitiers T = G CaE e G EIRG S 235 1 13:07 | 13:30 | 14:2 5 626118 639 M. l A N .
Le Longchamp : 169, faubourg du Pont Neuf - Poitiers igné Rochereaux : - 7:1 X ] 26| 10: - - |12:35(13:07 [ 13:30 [ 14:24 | - - - - [ 17:25|17:56 | 18:26 | 18:56 | 19: =
Marte|g732;1p73l rue de la Piegrre—Levée—Poitiers Les Fougeres 05:58 | - 107:11]08:06 | 08:47 | 09:27 | 10:24 | - - [12:36(13:08|13:31]14:25| - - - - | 17:26 [ 17:57 | 18:27 [ 18:57 [ 19:30| - »VGI’S lgna oux q“"talne
Kiosque- Relais H : 350, av Jacques Coeur - Poitiers Stade Auxances 06:06| - |07:1908:15 | 08:56 [ 09:36 | 10:32 | 11:03 | 11:55 | 12:44 | 13:17 | 13:40 | 14:34 [ 15:10 | 16:05 | 16:35 | 17:05 | 17:35 | 18:06 | 18:35 | 19:05 | 19:38 | 20:00 Dimanche et Fétes
Le Damier. C. Cial Les Alisiers : 11, place des Alisier Les Glieres 06:10| - 107:23|08:19 [ 09:00 | 09:41 | 10:37 | 11:08 | 12:00 | 12:49 | 13:22 | 13:45 | 14:39 [ 15:15 | 16:10| 16:40 | 17:10 [ 17:40 | 18:11 | 18:40 | 19:10 | 19:43 | 20:04 dont lundi de Pentecéte et 1er mai
e galoux Beauvor N Gare Viaduc 06:15| - | 07:28|08:24| 09:05 | 09:47 | 10:43 | 11:14| 12:06 | 12:55 | 13:28 | 13:51| 14:45 | 15:21 | 16116 | 16:46 | 17:16| 17:46 | 18:17 | 18:46 | 19:16| 19:49 | 20:10 ontundrde rentecote &t T mel
) X ille de Poiti £ Place Lepetit 06:17| - | 07:30| 08:26 | 09:07 | 09:49 | 10:46 | 11:16| 12:09 | 12:57 | 13:30 | 13:54 | 14:47 [ 15:23 | 16:18 | 16:49 | 17:19 | 17:48 | 18:19 | 18:48 | 19:18 | 19:51 | 20:12
et de nombreux bars-tabacs-presse du centre ville de Foitiers g Notre-Dame 06:19 | 07:10| 07:32| 08:28 | 09:09 | 09:51 | 10:48 | 11:18| 12:11 | 12:59 | 13:32| 13:56 | 14:49| 15:25 | 16:20 | 16:51| 17:21 | 17:50 | 18:21 | 18:50 | 19:20] 19:53 | 20:14 2K K 2Ke)
E] Jacques Coeur 06:25| 07:14 07:38 | 08:34 | 09:15 | 09:57 | 10:54 | 11:24 | 12:17| 13:05 | 13:38 | 14:02 | 14:55 | 15:31 | 16:27 | 16:57 | 17:27 | 17:56 | 18:28 | 18:56 | 19:26 | 19:58 | 20:20 Notre-Dame 06:25 | 07:10 | 13:10 | 16:40
2 Tour Jean Bernard | 06:28 | 07:17 | 07:42 | 08:38 | 09:19| 10:01 | 10:58 | 11:28 | 12:21 | 13:09 | 13:42 | 14:06 | 14:59 | 15:35 | 16:31| 17:01 | 17:31| 18:00 | 18:32 | 19:00 | 19:30| 20:02 | 20:24 Jacques Coeur 06:29 | 07:14 | 13:14 | 16:44
Milétrie Laborit 06:31/ 07:20| 07:45 | 08:41 | 09:22| 10:04 | 11:01 | 11:31| 12:24 | 13:12 | 13:45 | 14:09 | 15:02 | 15:38 | 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:03 | 18:35 | 19:03 | 19:33| 20:05 | 20:27 Tour Jean Bernard 06:32 | 07:17 | 13:17 | 16:47
Mignaloux Mairie 06:36| 07:24| - s = s = s - 1317 - s = - 116:39| - - 118:08| - s - - - Milétrie Laborit 06:35]07:20 | 13:20 | 16:50

Mignaloux Aquitaine | 06:38| 07:25| - - - - - - - 1 13:19] - - - - | 16:41] - - | 18:10] - - - - - Mignaloux Mairie 06:39 | 07:24 | 13:24 | 16:54
GRAND POITIERS i . : . . . . ; . . . . .
\l("'al)s 05 49 44 66 88 Mignaloux Gare 18:14 Mignaloux Aquitaine 06:40 | 07:25 | 13:25 | 16:55

vitalis-poitiers.r (¥ Trajet flex’e-bus : Réservation obligatoire, informations : vitalis-poitiers.fr ou 05 49 44 66 88



PLAN DE LIGNE $g MIGNALOUX GARE

'~
~J

Horaires de passages aux arréts principaux. Chaque colonne correspond a un trajet. MIGN E ROCHEREAUX

D) vers Stade Auxances / Migné Les Rochereaux

> ITINERAIRE MODIFIE
¥ TRAVAUX PONT NEUF Du lundi au vendredi en période scolaire*
Mignaloux Gare - |06:45|07:02 |07:18| - |08:01|08:20| - - - - - = - - = - - - |13:24] .- - =
tng i Mignaloux Aquitaine - | 06:50|07:07 | 07:23 | 07:46 | 08:05 | 08:25 | - - = - - 5 - - 5 = - - [13:28| - - 14:39
i Migné Rochereaux ¢ & Mignaloux Mairie | - | 06:51 | 07:08 |07:24 07:47 0806 [08:26| - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - 1329 - | - |1440 .
Q O Bar des RochereauxOpales A& Rue des Artisans - - - - - - - - - . . - . . - . . .37 - . - . . - . . - . [16:55[17:03 | - .
‘ ' Milétrie Laborit 06:29 | 06:58 | 07:16 | 07:32 | 07:56 | 08:15 | 08:34 | 08:59 | 09:29 | 09:54 | 10:19 | 10:44 [ 11:04 | 11:29 [ 11:56 | 12:15 | 12:39 [ 13:01 | 13:24 | 13:36 | 13:59 | 14:22 | 14:47 | 15:18 | 15:37 | 15:55 | 16:16 | 16:36 | 16:54 | 17:02 | 17:10 | 17:29 | 17:44
Z LesVignes @ Tour Jean Bernard | 06:32 | 07:01 | 07:19 | 07:35 | 07:59 | 08:18 | 08:37 | 09:02 | 09:32 [ 09:57 | 10:22 | 10:47 | 11:07 | 11:32 | 11:59 | 12:18 | 12:42 | 13:04 | 13:27 | 13:39 | 14:02 | 14:25 | 14:50 | 15:21 | 15:40 | 15:58 | 16:20 | 16:40 | 16:57 [17:05 | 17:13 | 17:32 | 17:47
<]: Les Fougeres : éacgues(ﬁoeur 86:%5 87:84 87:5% 87:;3 83:83 83%% 83:41 83:86 83:36 18:81 18:%6 18:51 11:11 11::336 1%:83 1%:%% 1%:47 13:82 1%:31 1%:43 14:86 14:53 14:54 15:%5 15:44 16:83 16:%5 16:45 17:8% 17:10 17:12 17:37 17:5§
tade 6:35 | 07:04 | 07: 7: :04 | 08: 41 :06 {09:36 | 10:01 | 10:26 [ 10:51 [ 11:11 | 11:36 | 12:03 [ 12:23 [12:47 | 13:08 [ 13:31 [13:43 | 14:06 | 14:29 | 14:54 | 15:25 | 15:44 [ 16:04 [16:26 | 16:46 [ 17:03 [17:11 | 17:19 | 17:38 | 17:5
é Guille Belette ;& Notre-Dame 06:42 | 07:1107:30 | 07:46 | 08:11 | 08:30 | 08:48 | 09:13 | 09:43 [ 10:08 | 10:33 [ 10:58 | 11:18 | 11:43 [12:10 | 12:30 | 12:54 [ 13:15 | 13:38 [13:50 | 14:13 | 14:36 | 15:01 | 15:32 | 15:51 [16:11 | 16:33 | 16:53 [17:10 | 17:18 | 17:26 | 17:45 | 18:00
I ] Place Lepetit 06:44 | 07:13 | 07:32 | 07:48 | 08:14 | 08:33 | 08:50 | 09:15 [09:45 | 10:10 | 10:35 | 11:00 | 11:20 [ 11:45 | 12:12 | 12:32 [12:56 | 13:17 | 13:40 | 13:52 | 14:15 | 14:38 | 15:03 | 15:34 | 15:53 | 16:13 | 16:35 [16:56 | 17:13 |17:21 [ 17:29 | 17:48 |18:03
, DrMesmain @ Gare Viaduc 06:46 | 07:15 | 07:34 | 07:50 | 08:16 | 08:35 | 08:52 | 09:17 [09:47 | 10:12 [ 10:37 [ 11:02 | 11:22 [11:47 [12:14 [ 12:34 [12:58 | 13:19 | 13:42 [13:54 | 14:17 | 14:40 | 15:05 | 15:36 | 15:55 [ 16:15 | 16:37 [16:58 | 17:15 |17:23 [17:31 | 17:50 | 18:05
\LLJ . ' Les Gligres 06:51 |07:20 | 07:40 | 07:56 | 08:22 | 08:41 |08:57 |09:22 [09:52 | 10:17 | 10:42 [ 11:07 [ 11:27 | 11:52 | 12:20 | 12:40 [13:03 | 13:24 | 13:47 [13:59 |14:22 | 14:45 | 15:10 [15:42 | 16:01 | 16:21 | 16:43 [ 17:04 | 17:21|17:29 | 17:37 | 17:56 | 18:11
= République - @ Stade Auxances 06:56 | 07:25 | 07:45 | 08:01 | 08:27 | 08:46 | 09:01 | 09:26 | 09:56 | 10:21 [ 10:46 | 11:11 | 11:31 | 11:57 [ 12:25 | 12:45 | 13:08 | 13:29 | 13:52 | 14:04 | 14:27 | 14:50 | 15:15 | 15:47 | 16:06 | 16:26 | 16:49 | 17:10 | 17:27 [ 17:35 | 17:43 | 18:02 | 18:16
O LaGarenne 0 Les Fougeres 07:03|07:32|07:52 [ 08:08| - - - 109:32] - - . - - - [12:32112:52 113:15(13:36 | - . - [ 14:57) . . - [16:3416:57 | 17:18 [ 17:35|17:43 | 17:51 | 18:10 | 18:24
~ T stode ' o Migné Rochereaux | 07:06 [07:35 | 07:55 [08:A1| - | - | - Joe3s| - | - | - | - | - | - |123s|1255)1318|1339] - | - | - [1s00| - | - | - |16:37[17:00(17:21|17:38 [ 17:46 | 17:54 | 18:13 | 18:27
z + tade Auxances & O Café du Centre
Porte d/Auxance € Du lundi au vendredi en période de vacances scolaires*
pcces -0 BUGEIlerie m:gg;:gﬁ’;%ﬁtame el T e Vignalou Gt _ |06:46[07:05/07:20] - [0804l0821] - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - [132
25 LesGlieres ¢ & L S 7Y N (R 1 MignalouxAquitaine | - |06:50 | 07:09 |07:24 [07:49|08:08 |08:26| - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - [1326
: gnaloux Mairie 18:14 21:10 ; P . . . . . . :
DGIRI\}L(auREede Nantes Rue des Artisans . . . . . . . . I’;/lulgr:iﬂsx)r(ti’\sﬂaar:;le 06:51 07:10 07:25 07:50 08:09 08:27 13:17 13:27 :
o Milétrie Laborit 18:040118:2 2111 4011185811152 0111,9:5911.20:241) 2115 Milétrie Laborit 06:29 | 06:58 | 07:17 | 07:32 | 07:57 | 08:16 | 08:34 | 08:59 | 09:26 [ 09:50 | 10:15 | 10:53 [ 11:25 | 11:56 | 12:16 | 12:38 | 13:01 | 13:24 | 13:34 | 13:57
O Le Bel Air Bel Air Tour Jean Bemard | 18:08 | 18:25 | 18:43 | 19:01 ] 19:23 | 20:02 | 20:27  21:17 Tour Jean Bemard | 06:32 | 07:01 | 07:20 | 07:35 | 08:00 | 08:19 | 08:37 | 09:02 | 09:29 | 09:53 | 10:18 | 10:56 | 11:28 | 11:59 | 12:19 | 12:41 | 13:04 | 13:27 | 13:37 | 14:00
® B de Ihvition La Roche @ &, Jacg”escw” ]3312 ]8;3? ]8;2‘7 ]3;05 ]Zg 50;06 TR G Jacques Coeur 06:35 | 07:04 | 07:23 [ 07:38 | 08:04 | 08:23 [ 08:41 | 09:06 | 09:32 [09:57 [ 10:21 [ 11:00 | 11:31 [12:03 [ 12:23 | 12:45 [ 13:08 | 13:30 | 13:41 | 14:04
G Stade 6:14 [18:31 L1848 119:05 1119:27 £ 20:06 120:311 § 21:20 Stade 06:35 | 07:04 | 07:23 | 07:39 | 08:04 | 08:23 | 08:41 | 09:06 | 09:32 | 09:57 | 10:21 | 11:00 | 11:31 | 12:03 | 12:23 | 12:45 | 13:08 | 13:30 | 13:41 | 14:04
N O Le Printania Gare Viaduc @ & N o103 L 203 20281 21:26 Notre-Dame 06:42 | 07:11 | 07:30 | 07:46 | 08:11 | 08:30 | 08:48 | 09:13 | 09:39 [ 10:04 | 10:28 | 11:07 | 11:38 [ 12:10 [12:30 | 12:52 | 13:15 [ 13:37 | 13:48 | 14:11
& ; i ke 100 [191s 1o 3e 15017 1204 | Place Lepetit 06:43 | 07:13 | 07:32 | 07:48 | 08:13 | 08:32 | 08:50 | 09:15 | 09:41 | 10:06 | 10:30 | 11:09 | 11:40 | 12:12 | 12:32 | 12:54 [13:17 | 13:39 | 13:50 [ 14:13
0] O Au Khedive Place Lepetit @ &, are Viaguc : : : : : : : : Gare Viaduc 06:45 | 07:15 | 07:34 | 07:50 | 08:15 | 08:34 | 08:52 | 09:17 09:43 | 10:08 [ 10:32 [ 11:11 | 11:42 [12:14 | 12:34 | 12:56 [ 13:19 | 13:41 13:52 | 14:15
— , . Les Glieres 18:32 | 18:48 | 19:05 | 19:22 | 19:43 | 20:22 | 20:47 | - Les Gligres 06:50 | 07:20 | 07:40 | 07:55 | 08:20 | 08:39 | 08:57 |09:22 |09:48 [10:13 [ 10:37 | 11:16 | 11:47 | 12:19 | 12:39 | 13:01 [13:24 [13:46 | 13:57 | 14:20
— O Lz fabrik Notre Dame @ & Stade Auxances 18:37118:53 | 19:10 1 19:26 | 19:4720:26 | 20:52 | - Stade Auxances 06:55 | 07:25 | 07:45 | 08:00 | 08:25 | 08:44 | 09:02 [ 09:26 | 09:52 | 10:17 | 10:42 [ 11:21 | 11:52 | 12:24 [ 12:44 | 13:06 13:29 | 13:51 | 14:02 [ 14:25
O Voie Malraux. @ & B RN ETED 18:45119:01119:17} - 19541 - | - f - Les Fougeres 07:02|07:32 [07:52[08:07 | - | - | - [09:32| - | - | - | - | - |1231]1250(1313[1336| - | - | -
5 stad : Migné Rochereaux [ 18:48[19:04[19:20] - [19:57 - | - | - Migné Rochereaux | 07:05 |07:35[07:55 [08:10 | - | - | - [0935| - | - | - | - | - |12:38]12:53 [13:16 [13:39
ade &
Jacques Coeur Q
Bosquets & Mignaloux Gare - - . . . . . . . . . . . : : : :
Mignaloux Aquitaine - |14:35] - . s . - s . - |17:59] - . . s - [21:10
Gymnase & Mignaloux Mairie - |1a36] - . . . . . . - |1800] - . . . - 2110
Aubépines @ & Rue des Artisans S R P PSS SN %7 v 20C) NS S IS NS S (RS P I
Milétrie Laborit 14:20 | 14:43 | 15:20 | 15:53 | 16:18 | 16:38 | 17:04 | 17:12 | 17:30 | 17:46 | 18:07 | 18:41 | 18:58 | 19:20 | 19:59 | 20:20 | 21:16
Petits Champs TourJean Bernard | 14:23 | 14:47 | 15:23 | 15:56 | 16:21 | 16:42 | 17:07 | 17:15 | 17:34 | 17:49 | 18:10 | 18:44 | 19:01 [ 19:23 | 20:02 | 20:23 | 21:17
. Jacques Coeur 14:27 | 14:51 [ 15:27 [ 16:00 | 16:25 | 16:46 [17:11 | 17:19 [ 17:38 | 17:53 | 18:14 | 18:48 | 19:05 | 19:27 | 20:06 | 20:26 | 21:20
O Kiosque Relais H Tour Jean Bernard @ & Stade 14:27 | 14:51 [ 15:27 | 16:01 | 16:25 | 16:46 | 17:11 [17:19 [ 17:38 | 17:53 | 18:14 | 18:48 | 19:05 | 19:27 | 20:06 | 20:26 | 21:20
Milétrie Rond-Point @ & Notre-Dame 14:34 | 14:58 | 15:34 | 16:08 | 16:32 | 16:53 | 17:18 | 17:26 | 17:45 | 18:00 | 18:21 | 18:55 | 19:12 | 19:34 | 20:13 | 20:33 | 21:26
o Place Lepetit 14:36 | 15:00 | 15:36 | 16:10 | 16:34 | 16:55 | 17:20 [ 17:28 | 17:47 | 18:02 | 18:23 | 18:57 | 19:14 [ 19:36 | 20:15 | 20:34 | -
= Pinel © & Gare Viaduc 14:38 | 15:02 | 15:38 | 16:12 | 16:36 | 16:57 | 17:22 | 17:30 | 17:49 | 18:04 | 18:25 | 18:59 | 19:16 | 19:38 | 20:17 | 20:36
O Les Gligres 14:43 [ 15:08 | 15:44 | 16:18 | 16:42 [ 17:03 [ 17:28 | 17:36 | 17:55 | 18:10 | 18:31 | 19:04 [ 19:21 [ 19:43 | 20:22 | 20:41
> Milétrie Laborit Stade Auxances 14:48 [ 15:13 | 15:49 [ 16:23 [ 16:48 | 17:09 | 17:34 | 17:42 | 18:01 | 18:15 [ 18:36 | 19:09 | 19:26 | 19:48 | 20:27 | 20:46
35 Beaubaton @ & Les Fougeres 14:55 | - | - [16:30[16:55(17:17 [17:42 | 17:50 | 18:09 [ 18:22 [ 18:44 [19:16 | - [19:55| - | -
< r==--=2 *Vacances scolaires du 23 octobre au 3 novembre, du 26 décembre 2023 au 5 janvier 2024, Migné Rochereaux | 14:58 | - - [16:33]16:58 [17:20 [ 17:45 | 17:53 [18:12 [ 18:25 [ 18:47 [19:19 | - [19:58
L Les Chénes @ ' du 19 février au Ter mars, du 15 au 26 avril et le 10 mai 2024
m Le Parc * :
é O Le Damier Mignaloux Mairie ¢ & Rue des Artisans Samedi ¥
O Mignaloux Aquitaine + Mignaloux Gare e Y [N ' Y71 N (Y[ [ [ ()Y I I I IR I I »Vers Notre Dame
1 Mignaloux Aquitaine | - |07:12| - - - - - - - - [13:24 - - - 16:26) - - - - - - - |20:4021:10 . ~
< LeMars ¢ MignalouxMaiie | - (0713 - | - | - | - | - | - | - | - [32s| - | o |- he2r| - | | - | - | - | - | - [20k0f21i10 Dimanche et Fétes _
> La Rouartiniére ¢ Miltrie Laborit 06:26(07:19(08:02(08:35(09:36|10:25[11:18|11:48[12:20(12:43|13:32|14:30{15:25(15:5616:34(17:02(17:29( 18:04| 18:39|19:00( 19:2419:58|20:46|21:16 dont lundi de Pentecéte et Ter mai
Tour Jean Bernard |06:29(07:2208:05|08:38[09:39|10:28|11:21[11:51|12:23|12:46|13:35|14:33|15:28|15:59| 16:37|17:05|17:32| 18:07| 18:42|19:03( 19:27|20:01|20:47 |21:17
() Gros Puits + Jacques Coeur 06:32(07:25(08:08|08:42 |09:43|10:32(11:24{11:55(12:27|12:49(13:39{14:37{15:32|16:03|16:41(17:09(17:36{18:11|18:46|19:07 |19:30{20:04|20:50|21:20 G Q G Q
— . Stade 06:32|07:25|08:08|08:42|09:43|10:32 |11:24{11:55(12:27 [12:49|13:39(14:37|15:32|16:03|16:41|17:09(17:36|18:11{18:46|19:07(19:30|20:0420:50|21:20
= Mignaloux Gare & Notre-Dame 06:39(07:32(08:15(08:49[09:50{10:39 | 11:31 [12:02|12:34 |12:56 [ 13:46 | 14:44 |15:39 | 16:10( 16:48 | 17:16{17:4318:18[18:53[19:1419:37[20:11 |20:56 |21:26 Mignaloux Aquitaine 13:07 | 16:25 | 20:40 | 21:10
Place Lepetit 06:41{07:34(08:17|08:51/09:52(10:4111:33 |12:04|12:36 12:58 [13:48 |14:46 15:41 [16:12 |16:51 [17:18 [17:45[18:21|18:56 [19:16[19:39[20:13| - | - Mignaloux Mairie 13:07 [ 16:25 | 20:40 | 21:10
Gare Viaduc 06:43(07:36/08:19108:53|09:54 [10:43 {11:35 [12:06|12:3813:00|13:50 |14:48 [15:43 [16:14|16:53|17:20 {17:47 [18:23|18:58 19:18(19:41 {20:15| - - Milétrie Laborit 13:13 1 16:31 | 20:46 | 21:16
& Arétaccessble Les Glieres 06:48(07:41(08:24 |08:58(09:59|10:48 |11:40[12:11{12:44 [13:05 | 13:55 | 14:53 |15:49|16:20 [16:59 |17:2617:53|18:29|19:04 [19:23 [19:46 [20:20| - | - Tour Jean Bernard 13:14 [ 16:32 | 20:47 | 21:17
StadeAuxances |06:53(07:45(08:28(09:03|10:04(10:52 [11:44[12:1512:49[13:1014:00 [14:58|15:54 [16:25 [17:04[17:31 [17:58 18:34[19:09 [19:28|19:50[20:25 | - | - Jacques Coeur 13:17 [ 16:35 | 20:50 | 21:20
O Relais Vitalis [ 228 1 Parc Relais Les Fougéres 06:5907:51/08:34/09:09 10:10| - | - [12:22112:55113:16[14:07| - | - | - [17:1117:38[18:05[18:41[19:16[19:35| - [20:31] - | - Stade 13:17 [ 16:35 | 20:50 | 21:20
Migné Rochereaux  07:02(07:54(08:37109:12110:13] - | - l12:25l12:58113:1911a:10] - | - | - [17:14[17:4118:08[18:44[19:1919:38| - [20:34[ .| - Notre-Dame 13:23 [ 16:41120:56 | 21:26

@ Arrét desservi dans les 2 sens | P> Arrét desservi dans le sens de la fleche

(¥ Trajet flex’e-bus : Réservation obligatoire, informations : vitalis-poitiers.fr ou 05 49 44 66 88



